
令和 4 年 6 月 23 日 

関係者各位 

介護老人保健施設 明生園 

                             施設長 山本 達生 

 

 

明生園適所リハビリテーション運営再開のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 

 6 月 16 日に通所リハビリテーション職員 1 名が新型コロナウイルスへの感染が判明し、

運営を停止しておりましたが、経過観察期間中に他職員、利用者様に症状が現れた方はおり

ませんでした。また、6 月 20 日（月）に通所リハビリテーション全職員に PCR 検査を実施

し、全員の陰性が確認されております。これにより当初の予定通り 6 月 23 日（木）より運

営を再開させていただきます。 

 

 利用者様、各関係機関の方々には多大なるご心配、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し 

上げます。今後も、より徹底した感染対策を講じてサービスの提供を行ってまいります。 

 何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


